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دستگیری کلاهبردار میلیاردی
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری فردی که با 
ارائه رسیدجعلی از شهروندان 20 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، 
خبر داد. سردار حسین عبدی اظهارداشت: با وصول شکایت تعدادی از 
شهروندان با عنوان کلاهبرداری با ارائه رسید پرداخت جعلی، بررسی 
موضوع و پیگیری کشف پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 
استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان با بررسی پرونده های موجود 
و تحلیل اطلاعات و داده های به دست آمده با اقدامات فنی پس از تعقیب 
و مراقبت لازم و ردزنی اطلاعاتی کلاهبردار را شناسایی و در عملیات 
غافلگیرانه متهم دستگیر و به مقر آگاهی دلالت دادند. سردار عبدی 
تصریح کرد: متهم در تحقیقات به عمل آمده پس از مواجهه با مستندات 
پلیس به 50 فقره کلاهبرداری به ارزش 20 میلیارد ریال اعتراف و پس 
از تکمیل تحقیقات جهت اتخاذ تصمیم قضائی به دادسرا معرفی شد. 
فرمانده انتظامی استان در پایان با اشاره به شیوه و شگرد کلاهبرداران در 
فضای مجازی با ارائه رسیدجعل پرداخت الکترونیک درگاه های بانکی 
که از طریق برنامه نرم افزاری نصب شده در گوشی تلفن همراه انجام 
می شود، از شهروندان درخواست کرد: در معاملات صورت گرفته و 
استفاده طرف مقابل از رسید های پرداخت الکترونیکی برای دریافت کالا 
و پرداخت وجه، با حصول اطمینان از واریز وجه به حساب خود اقدام به 
تحویل کالای مورد معامله کنند تا در دام افراد کلاهبردار گرفتار نشوند.

کشف گازوئیل قاچاق 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 90 هزار لیتر گازوئیل 
قاچاق به ارزش 27 میلیارد ریال خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی و مبارزه جدی با قاچاق سوخت 
و تشدید برخورد با قاچاقچیان، ماموران پلیس با رصد اطلاعاتی از 
دپوی گازوئیل قاچاق در سطح شهرستان باوی مطلع شدند. وی افزود: 
ماموران پلیس شهرستان باوی با همکاری پلیس امنیت اقتصادی 
استان خوزستان در بازرسی از 3 باب منزل مسکونی 90 هزار لیتر 
گازوئیل قاچاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی استان خوزستان بیان 
داشت: کارشناسان ارزش سوخت کشف شده را بالغ بر 27 میلیارد ریال 
برآورد کردند. سردار صالحی در خاتمه خاطرنشان کرد: در همین رابطه 
3 متهم دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

سرقت وانت های نیسان 
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از دستگیری 3 سارق 
خودروهای وانت نیسان که با پوشیدن لباس نظامی اقدام به سرقت 
می کردند، خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان بیان داشت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر اینکه شخصی با پوشیدن لباس سازمانی 
متعلق به یکی از ارگان های نظامی با همدستی 2 نفر دیگر با استفاده 
از اسلحه کلت کمری اقدام به سرقت خودروهای وانت نیسان در 
محدوده حوزه استحفاظی شهرستان بمپور کرده اند، بلافاصله موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس و مأموران انتظامی 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: از همان لحظات ابتدایی کارآگاهان 
پلیس اقدامات تخصصی و فنی خود را جهت شناسایی و دستگیری 
متهمان آغاز کرده و با انجام تحقیقات میدانی و تخصصی پلیسی در 
نهایت هر 3 سارق شناسایی و در یک عملیات هماهنگ و پیچیده در 
یکی از شهرستان های استان در مخفیگاه شان دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان سیستان و بلوچستان ادامه داد: 2 دستگاه وانت نیسان 
مسروقه از مخفیگاه متهمان کشف و با بررسی های فنی و تحقیقات 
علمی، سارقان به سرقت 2 دستگاه خودرو وانت نیسان دیگر اقرار کرده 

که پرونده مقدماتی تشکیل و تحقیقات پلیس همچنان ادامه دارد.

کشف جسد نوزاد در سطل زباله
با کشف جسد نوزاد در سطل زباله خیابان وحدت اسلامی، یک 
سناریوی جنایی برای کارآگاهان آغاز شد. کشف جسد یک نوزاد در 
یک سطل زباله در خیابان وحدت اسلامی از سوی رفتگران که مشغول 
کار بودند به مرکز فوریت های پلیسی 110 گزارش داده شد. با اعلام 
این خبر، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، تیم نشخیص هویت و 
متخصصان پزشکی قانونی با دستور قاضی محمدمهدی براعه؛ بازپرس 
ویژه قتل عمد شعبه سوم دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه 
شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه، 
با جسد نوزاد چند روزه ای مواجه شدند که داخل یک کیسه گذاشته 
شده بود؛ همچنین آثار زخم  روی شکم و پشت جسد که با جسم نوک 
تیز ایجاده شده بود به چشم می خورد! بدین ترتیب در نخستین گام 
مردی که جسد را پیدا کرده بود هدف تحقیقات قرار گرفت؛ وی به 
تیم جنایی گفت: »مشغول تخلیه سطل زباله بودم که با یک کیسه 
مواجه شدم هنگامی که کیسه را باز کردم جسد نوزاد را دیدم و بلافاصله 
موضوع را به پلیس اطلاع دادم.« کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس 
از پایان تحقیقات میدانی، از سوی قاضی جنایی ماموریت پیدا کردند تا 
با بازبینی دوربین های مداربسته خیابان وحدت اسلامی هویت فردی 

که جسد را به داخل سطل زباله انداخته است را شناسایی کنند.

کــوتــاه

۱۵۵ سکه تقلبی کشف شد
فرهنگی،  میراث   نمایندگی  مسئول 
گردشگری و صنایع دستی چناران گفت: 
ماموران اداره آگاهی این شهرستان، 155سکه 
تقلبی را کشف و ضبط و برای بررسی و 
کارشناسی به اداره میراث فرهنگی چناران 
تحویل دادند. محمد طاهریان  مقدم در گفت وگو 
با ایرنا افزود: پس از بررسی های لازم و مطالعه 
دقیق کارشناسان باستان   شناسی معاونت 
میراث  فرهنگی استان، مشخص شد که جنس 
فلز سکه  ها از آلیاژ برنج و همرنگ طلاست. وی 
ادامه داد: در بررسی ها همچنین مشخص شد که 
نقش پشت و روی سکه  ها جعلی است و از روی 
سکه  های دوره تاریخی الگوبرداری شده است. 
مسئول نمایندگی میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی چناران بیان داشت: با توجه به 
این موارد، همه 155 سکه، جعلی و بدلی بوده و 
هیچ ارزش تاریخی و فرهنگی ندارند. شهرستان 
چناران واقع در 5۴ کیلومتری شمال غربی 
مشهد با سه شهر چناران، سیدآباد و رادکان و 
۶۶ روستای دارای بیش از 20 خانوار، 90 هزار 

نفر جمعیت دارد.

جانباختن سارق براثر 
برق گرفتگی 

جانباختن  از  رشت  انتظامی  فرمانده 
سارق سیم برق براثر برق گرفتگی خبر داد. 
سرهنگ محمود حافظی اظهار رد: در پی 
تماس تلفنی با مرکز فوریت های پلیسی 110 
مبنی بر برق گرفتگی فردی مأموران انتظامی 
بلافاصله به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور پلیس و نیروهای امدادی در محل 
موردنظر و بررسی های صورت گرفته مشخص 
شد مردی 3۴ ساله حین سرقت کابل برق در 
حالی که قیچی در دست داشته با کابل فشار 
قوی تماس پیدا کرده و دچار حادثه شده است. 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت ضمن اشاره 
به جانباختن این سارق ادامه داد: در این راستا 
پرونده قضائی تشکیل و جسد متوفی برای 

بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد.

صاعقه جان ۲ نفر را گرفت
مدیرکل مدیریت بحران استان کرمانشاه از 
فوت 2 نفر در استان طی روزهای اخیر به دلیل 
برخورد صاعقه خبر داد. افشین یگانه اظهارکرد: 
طی روزهای اخیر که شاهد بارندگی و رعد و 
برق در نقاط مختلف استان بودیم، متاسفانه 
2 نفر جان خود را از دست دادند که یک نفر 
در صحنه و یک نفر در گیلانغرب بود. وی ادامه 
داد: این افراد در فضای باز قرار داشتند و به دلیل 
برخورد صاعقه دچار حادثه شده و جان خود 
را از دست دادند. مدیرکل مدیریت بحران 
استان کرمانشاه با بیان اینکه در فصل بهار 
به دلیل شرایط آب و هوایی امکان بروز صاعقه 
به خصوص در لحظاتی که بارندگی داریم وجود 
دارد، به افراد توصیه می شود در زمان بارندگی 
و رعد و برق در فضای باز قرار نگیرند و تا حد 

امکان در منزل بمانند. 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری از 
دستگیری سارق سابقه دار کابل و پست های 
مخابراتی در محدوده قیامدشت خبرداد 
و گفت: متهم به 30 فقره سرقت کابل و 
پست های مخابراتی معترف شد. سرهنگ 
حسینعلی ابن علی بیان داشت: در پی وقوع 
چند فقره سرقت کابل و پست های مخابراتی 
در محدوده قیامدشت در هفته های اخیر 
پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 17۴ قرار گرفت. 
وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز در فرصتی 
مناسب اقدام به قطع کابل ها و پست های 
مخابراتی کرده و آنان را به سرقت برده است. 
این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران 
کلانتری قیامدشت با بهره گیری از شیوه های 
کشف نوین جرم و روش های علمی و بررسی 

بسته محل های  مدار  دوربین های  دقیق 
جرم، در نهایت هویت و مخفیگاه متهم را 
که از سارقان سابقه دار بود، شناسایی کردند. 

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری ادامه 
داد: بررسی های ماموران نشان از این داشت 
سارق سابقه دار که با پابند الکترونیکی در 

مرخصی از زندان به سر می برد پس از رهایی 
از زندان دست به سرقت کابل و پست های 
مخابرات زده است. وی گفت: بلافاصله با 
هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران به 
مخفیگاه متهم در یکی از شهرستان های 
همجوار مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه 
متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و با 
بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار زیادی کابل و 
پست های مخابراتی بنا به برآورد کارشناسان 
به ارزش ۶ میلیارد ریال کشف و به همراه متهم 
به کلانتری انتقال داده شد. سرهنگ ابن علی 
تصریح کرد: متهم حدودا 30 ساله پس از 
انتقال به مقر انتظامی به 30 فقره سرقت سیم 
و کال برق در محدوده قیامدشت اعتراف کرد و 
پس از تشکیل پرونده و پایان تحقیقات جهت 
سیر مراحل قانونی متهم و پرونده تحویل 

دادسرای شهرری شد.

سرقت 30 پست مخابراتی در مرخصی از زندان

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 
2 نفر سارق لوازم خودرو خبر داد. سرهنگ 
محمد گودرزی اظهارکرد: مأموران کلانتری 
طرح  اجرای  راستای  در  باغ فیض   1۴0
ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان 
حسین خانی تهران در حال گشت زنی بودند 
که به یکدستگاه خودروی پراید که راننده 
آن به آهستگی از کنار خودروهای پارک 
شده در کنار خیابان عبور می کرد مشکوک 
می شوند. وی افزود: بررسی های اولیه مأموران 

نشان می داد که خودروی پراید که پلاک آن 
مخدوش شده است دارای سابقه سرقت است و 
همین سرنخ کافی بود تا مأموران دستور ایست 
وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: راننده خودرو 
پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به 
سایر خودروی های عبوری آسیب زد. این مقام 
انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب 
و گریز راننده خودرو توجهی به فرمان های 

پلیسی نمی کرد، گفت: مأموران لاستیک 
خودرو متهم را هدف گلوله قرار دادند و پس 
از شلیک پلیس به لاستیک خودرو، خودروی 
پراید متوقف و راننده و سرنشین آن دستگیر 
شدند. سرهنگ محمد گودرزی بیان داشت: 
از صندوق عقب خودروی متهمان علاوه بر 
آلات و ادوات سرقت، 2 عدد باطری، 9 دستگاه 
آمپلی، ۴ دستگاه باند همگی سرقتی مجموعاً 
به ارزش 500 میلیون ریال کشف شد. رئیس 
پلیس پیشگیری پایتخت خاطرنشان کرد: 

متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات 
و لوازم خودرو در سطح معابر تهران در ساعات 
پایانی شب در خیابان های خلوت تهران و 30 
فقره سرقت مشابه دیگر اعتراف کردند. وی 
افزود: متهمان 31 و 3۴ ساله دارای سوابق 
متعدد کیفری با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و 
جزئیات پرونده در اختیار کارآگاهان پلیس 

آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دستگیری سارقان محتویات خودرو 

خرید ساعت مچی با رسیدهای جعلی
از  پایتخت  آگاهی  پلیس  رئیس 
ئه  را ا با  که  کلاهبرداری  دستگیری 
رسیدساز جعلی از متصدیان واحد های 
خبر  می کرد،  خرید  کالا  صنفی 
گودرزی  ولی پور  علی  سرهنگ  داد. 
اظهارداشت: مالک یک واحد صنفی به 
پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
مراجعه و مدعی شد با مراجعه شهروندی 
به مغازه ساعت فروشی اش، 3 عدد ساعت 
مچی به ازرش یک میلیارد ریال به وی 
یک  نشان دادن  با  خریدار  و  فروخته 
رسیدجعلی مدعی شده که مبلغ ساعت ها  
را به حسابش واریز کرده است، ولی پس 
از گذشت مدتی متوجه شده است که 
مبلغی به حسابش واریز نشده است. وی 

عنوان کرد: با حضور مأموران در محل و 
انجام تحقیقات میدانی در نهایت هویت 
و مخفیگاه متهم در محدوده خیابان 
شریعتی تهران شناسایی و به دست آمد 
که متهم سابقه دار بوده و به دفعات مختلف 
تحمل زندان در جرائم مختلف از جمله 
کلاهبرداری با رسیدساز جعلی داشته 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ به 
دستگیری متهم در مخفیگاهش اشاره کرد 
و بیان داشت: با انتقال متهم به پایگاه یکم 
پلیس آگاهی تهران، متهم به جرم ارتکابی 
نه  اعتراف و با صدور قرار مجرمیت روا
زندان شد. سرهنگ گودرزی گفت: کشف 
سایر جرائم احتمالی متهم و شناسایی 

مالباختگان ادامه دارد.

سرقت از باغات و مزارع 
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرری 
نهدام باند 3 نفره خبر  از دستگیری و ا
بن علی گفت:  د. سرهنگ حسینعلی ا دا
با وقوع چند فقره سرقت در هفته های 
اخیر از انباری های باغات  در محدوده 
خاورشهر، بررسی موضوع در دستور کار 
مأموران کلانتری 177 این فرماندهی 
با  ماموران  فزود:  ا وی  گرفت.  ر  قرا
ز بانک اطلاعاتی  تحقیقات و استفاده ا
مجرمان سابقه دار سارق 35 ساله که از 
تباع بود را شناسایی کردند. این مقام  ا
انتظامی تصریح کرد: ماموران با اقدامات 
اطلاعاتی و تحقیقات گسترده مخفیگاه 
متهم را در محدوده اسلام آباد خاورشهر 
شناسایی کردند. سرهنگ ابن علی عنوان 

ز دریافت این  کرد: تیم عملیات پس ا
لازم  هماهنگی های  با  مهم  اطلاعات 
با مرجع قضائی، راهی مخفیگاه متهم 
شدند و سارق را در یک عملیات منسجم 
دستگیر کردند و در بازدید از مخفیگاه 
متهم تعداد زیادی پمپ های آب مسروقه 
به ارزش 5 میلیارد ریال کشف شد. این 
ز  نتظامی اظهارکرد: متهم پس ا مقام ا
انتقال به کلانتری خاورشهر در تحقیقات 
ابتدایی به ۴ فقره سرقت از باغات در این 
شهرستان اعتراف و انگیزه خود را تأمین 
نیازهای مالی، عنوان کرد. تاکنون 5 
مالباخته به کلانتری مراجعه و از متهمان 
شکایت نموده اند، متهم نیز پس از تکمیل 

پرونده به دادسرای خاوران معرفی شد.


